chứng nhận (nếu được phép), tự chịu mọi chi phí phát sinh liên quan và cam kết không 
khiếu nại, tranh chấp, khởi kiện về vấn đề này; người trúng đấu giá phải đảm bảo các 
quy định về điều kiện nhận chuyển nhượng tài sản theo quy định pháp luật.

4. Giá khỏi điểm: 4.258.513.226 đồng (Bằng chữ: Bổn tỷ, hai trăm năm mươi tám 
triêu, năm trăm mười ba ngàn, hai trăm hai mươi sáu đồng). Giá này chưa bao 
gồm/hoặc đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có).

5. Thời hạn và địa điểm xem tài sản: Từ 7 giờ 00 phút ngày 06/02/2026 đến 16 
giờ 30phút ngày 02/03/2026 tại nơi có tài sản - Địa chỉ: Khu TĐC Phía Đông Bắc, đường 
Hùng Vương, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước (nay là Khu TĐC 
Phía Đông Bắc, đường Hùng Vương, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 600.000 đồng/hồ sơ.
7. Khoản tiền đặt trước: 638.776.984 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm ba mươi tám 

triệu, bảy trăm bảy mươi sáu ngàn, chín trăm tám mươi bốn đồng) tương đương với 
15% giá khởi điểm.

8. Thòi hạn nộp tiền đặt trước: Trong giờ hành chính từ 7 giờ 00 phút ngày 
06/02/2026 đến 16 giờ 30phút ngày 02/03/2026.

Tổ chức, cá nhân đủ điều kiện tham gia đấu giá nộp hồ sơ tham gia đấu giá hợp lệ 
và tiền đặt trước cho Công ty Đấu giá họp danh Miền Đông theo quy định.